[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНЕВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________________                                                                            № _______
поселок Красногвардеец

Об утверждении плана-графика объездов (обходов) территории  Красногвардейского сельского поселения Каневского района

 на 2 квартал 2021 года для выявления объектов
самовольного строительства

В целях предотвращения самовольного строительства на территории Красногвардейского сельского поселения, руководствуясь ст. 37 Градостроительного кодекса РФ, постановлением администрации Красногвардейского сельского поселения от 27.07.2020 года № 90 «Об утверждении порядка выявления, пресечения самовольного строительства и принятия мер по сносу самовольных построек на территории Красногвардейского сельского поселения Каневского района», руководствуясь Уставом Красногвардейского сельское поселение Каневского района,               п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить план-график объездов (обходов) территории Красногвардейского сельского поселения Каневского района на 2 квартал 2021 года для выявления объектов самовольного строительства на территории Красногвардейского сельского поселения Каневского района, согласно приложению.

2. Общему отделу администрации Красногвардейского сельского поселения Каневского района (Дудка) разместить настоящее постановление на официальном сайте Красногвардейского сельского поселения Каневского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Красногвардейского сельского

поселения Каневского района
                                                               Ю.В. Гринь
Приложение

Утверждено

постановлением администрации

Красногвардейского сельского поселения Каневского района

от _________________ № _____

ПЛАН-ГРАФИК

объездов (обходов) территории Красногвардейского сельского поселения Каневского района на 2 квартал 2021 года для выявления объектов самовольного строительства на территории Красногвардейского

сельского поселения Каневского района

	№ п/п
	Дата проведения объезда (обхода)
	ФИО членов комиссии, совершающих  объезд (обход)
	Маршрут объезда (обхода)

	1
	19.04.2021 -23.04.2021
07.06.2021-11.06.2021
	Ю.В.Гринь
А.Ю.Донец

Е.А.Хрипко

Н.А.Банева

А.И.Веселов

А.И.Султанов

Т.В.Дудка
	п.Красногвардеец Красногвардейское

сельское поселение Каневского района
Краснодарского края

	2
	24.05.2021-28.05.2021
	Ю.В.Гринь

А.Ю.Донец

Е.А.Хрипко

Н.А.Банева

А.И.Веселов

А.И.Султанов

Т.В.Дудка
	ст.Александровская Красногвардейское
сельское поселение
Каневского района Краснодарского края